

**Nordisk Automation ApS**  
**Skavholmvej 1, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 35 65 49 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

---

Nikolaj Klopp Hansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordisk Automation ApS  
Skavholmvej 1  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35 65 49 41  
Stiftet: 27. januar 2014  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Leif Burgdorf  
Nikolaj Klopp Hansen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af tekniske systemer samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.826</b>	<b>4.048</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-852	-1.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.974</b>	<b>2.814</b>
2 Skat af årets resultat	-17.975	-809
<b>Årets resultat</b>	<b>62.999</b>	<b>2.005</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	62.999	2.005
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.999</b>	<b>2.005</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.430	378.854
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	107.300
Andre tilgodehavender		<u>59.944</u>	<u>103.603</u>
Tilgodehavender i alt		<u>174.374</u>	<u>589.757</u>
Likvide beholdninger		<u>199.040</u>	<u>295.399</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>373.414</u></b>	<b><u>885.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>373.414</u></b>	<b><u>885.156</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	80.254	17.255
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>130.254</u></b>	<b><u>67.255</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.624	804.041
	Selskabsskat	18.586	859
	Anden gæld	13.950	13.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.160</u>	<u>817.901</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.160</u></b>	<b><u>817.901</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>373.414</u></b>	<b><u>885.156</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>852</u>	<u>1.234</u>
	<b><u>852</u></b>	<b><u>1.234</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.975	859
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-50</u>
	<b><u>17.975</u></b>	<b><u>809</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	17.255	15.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>62.999</u>	<u>2.005</u>
	<b><u>80.254</u></b>	<b><u>17.255</u></b>

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.